Obj. 2. Beato felix est adque satiare. 48.  
 nam intellectum, sed quod satiables est, atque  
 sola visio prestare hoc non potest quod per se.  
 nam intellectus non tantum est satiables sedum  
 intellectum et per se quod sitisam per se tantum sedum  
 altem et per se appetitiva, atque visio satiare  
 non potest nisi intellectus, in tantum sit de veris. quod per se.

Obj. 1. Beato est summa bonum, atque bonum  
 est obtemperatio, obtemperatio quod per se, tunc ad eam per se  
 visio obtemperatio est: quod beato tunc ad voluntatem,

operatur in actu ultio q̄sistit. R. beato  
felix et intima unio beati et summo bono. s̄  
huiusmodi unio est amor, autem in Dionysio q̄  
more et virtute unitiva; in igitur amor q̄  
neat ad ultem, nec ut amor sit intima unio  
beati et summo bono, quia est beato felix,  
patet et, beatorum felix in ulte q̄sistit  
dicitur.

49. R. ad argumentum 1. n. absolute M. ut enim beato  
felix et id q̄ fatiatur nam intelligam, s̄ illud  
q̄ 1. beato assequitur illud q̄ fatiatur, hoc autem est  
beato obtusa: unde falso innititur obis.  
R. In 2. d. M. beato felix ut fatiatur per id q̄  
est et huiusmodi aspectus, quod obtinet id q̄ q̄sistit  
habet nam intelligam, s̄m q̄ fatiatur et c. M.  
id est ipsa beato felix ut fatiatur, n. M. et s̄  
pari dicitur n. n. c. ad prob. n. dicitur: ep̄o q̄ dicitur  
ut fatiatur poam appetivam, In et ille autem 1. A  
modo obtinet id q̄ in sua natura fatiatur intelli  
et ultem, in quo solo in certis beatorum felix q̄sistit;  
hinc bene notandum est beatorum felix in ea id  
q̄ fatiatur, s̄ s̄m id, q̄ modo obtinet id q̄ fatiatur.  
in quo plura difficultates facile solvuntur.

Ad q̄mācē 1<sup>o</sup> dico Nam abunde soluta et ex  
 no. 24. ubi ut. 1. Ave quipiam beatne, si se-  
 liciūq̄ ut solū in illa p̄e q̄stione q̄ dicitur  
 p̄cedat ip̄a q̄mācē, unde si vivere dicit p̄tū  
 dicit p̄cedat q̄ beatitudo sub voce ult. boni et  
 boni ut dicitur p̄tū ab actus volenti. Cuius ta ne  
 quidam meminit dicit eas, ad altera q̄mācē  
 dico duplexem de diffi. unice alteram  
 intelligi q̄ p̄tū q̄ntū scilicet in p̄sente p̄m  
 q̄ p̄sente, et hanc unice dicit p̄tū unice q̄  
 effectiva aut appetitiva, altera ab vltis  
 q̄ vltis p̄tū p̄m unice volito, q̄ unice  
 appellari p̄tū affectiva l. p̄sente q̄  
 nimirū ab in vltis volitum aliqua p̄p̄ia vltis  
 p̄sente aut appetit. hanc dicitur notata. h. M.  
 beato filij. 1<sup>o</sup> dicitur vltis ut p̄m bono unice intelligi  
 appetitiva et q̄ p̄sente. M. e. unice vltis  
 p̄sente aut affectiva n. M. et dicitur abq̄  
 huius unice vltis et amor, et m. unice intelligi  
 n. m. et c. beato filij. 1<sup>o</sup> dicitur beati fieri  
 appetit, et ut dicitur vltis appetit p̄sente  
 unice autem vltis, dicitur et p̄sente q̄ntū ni-  
 mirū p̄tū et ideo q̄ p̄tū dicitur unice